
 

 
平 成 23年 ３ 月 18日 

各  位 

会社名 株式会社シード 

代表者 代表取締役社長 浦 壁 昌 広 
（コード番号 ７７４３・ＪＡＳＤＡＱ） 

問い合わせ先 取締役管理本部長 鎌田 清 

ＴＥＬ ０３-３８１３-１１１１（大代表） 

 

 

 

東北地方太平洋沖地震の被災者への支援に関するお知らせ 
 

 

平成23年３月11日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災されました皆さまに、心よ

りお見舞い申しあげます。 

 当社では、東北地方太平洋沖地震による被災者の皆さまへの支援といたしまして、弊社１日使い捨

てコンタクトレンズやケア用品を、下記のとおり提供することを決定いたしましたのでお知らせいた

します。 

 被災地の皆さまのご健康と、一日も早い被災地のご復興を心より祈念申しあげますとともに、今後

もご復興へのお手伝いをさせていただきたく存じます。 

 

 

記 

 

提供物資：１日使い捨てコンタクトレンズ（１万箱 / 5,000人が両眼使用で約１ヶ月使用可能） 

コンタクトレンズケア用品（１万本 / 5,000人が約２ヶ月使用可能） 

届け先：岩手、宮城、福島県の各災害対策本部の指定場所 

※福島県においては受入れ準備が整い次第対応してまいります。 

 

以 上 

 

 

この件に関するお問い合わせは、経営企画室（広報担当） 

０３－３８１３－１６５０ まで 

 

 

 

 

 


